

29th July, 2025

To,
The General Manager-Listing
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532933

Sub: Intimation under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”) for Newspaper Publication of Notice of Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we enclose herewith the Copy of the Newspaper Publication of Notice to Shareholders for Transfer of Equity Shares of the Company to IEPF.

The above mentioned advertisement is published in Free Press (English Newspaper) & Chautha Sansar (Hindi Newspaper) on July 29, 2025.

The above mentioned reminder letter was dispatched in physical mode to the shareholders who have not claimed their dividends for seven consecutive years or more and whose shares are liable for transfer to the Investor Education And Protection Fund Authority pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, notified by the Ministry of Corporate Affairs, as amended from time to time.

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For **PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED**

HANSIKA MITTAL
COMPANY SECRETARY

Encl: a/a

एक नजर

सदन में सड़क पर संग्राम-बीजेपी विधायक बोले-

दिग्विजय सिंह के जमाने में ओम पुरी जैसी भी सड़कें, हमारी सरकार ने श्रीदेवी जैसी कर दी

गोपाल, (निप्र)। मध्य प्रदेश में बारिश के मौसम में सड़कों की बिगड़ी हालत को लेकर जनकपुर राजनीति हो रही है। इसे लेकर विपक्ष लगातार सरकार की घेराबंदी में जुट है। वहीं समाजवादी दल के विधायक प्रतीम लोधी ने इस पर अनोख बयान दिया है। कांग्रेस ए निराना साधने हुए भाजपा विधायक प्रीतम लोधी ने कहा कि दिग्विजय सिंह के समय सड़कें ओम पुरी जैसी हुआ करती थीं। अब हमारे समय में तो सड़कें श्रीदेवी जैसी कर दी हैं। लेकिन, अभी पानी गिर रहा है। अभी इंद्र मगवान से समझौता होना है। शिवपुरी के पिछरे से बीजेपी विधायक प्रतीम लोधी सोमवार को विधानसभा के मानसून सत्र में भाग लेने गोपाल पहुंचे थे। मीडिया ने सत्र सड़कों को लेकर उनसे सवाल किया था। बीजेपी विधायक प्रीतम लोधी प्राइवेट कैब से विधानसभा पहुंचे। उन्होंने कहा ओला कैब से आने का एक ही कारण है कि इंद्र मगवान नाराज दब रहे हैं। बहुत पानी बरसा रहा है। सारी सड़कें वाटर पार्क हो गई हैं। हमारे पास नाव तो है नहीं, टैरिज कर नहीं आ सकते। मेरे पास छोटी गाड़ी थी इसलिए उस छोटी गाड़ी से नहीं आ सके तो हमने ओला गाड़ी कर ली।



बेतवा से जल भरकर निकाली कावड़ यात्रा

विदिशा, (निप्र)। सावन सोमवार पर आज पंचरा और आस्था के संगम में विदिशा की सड़कों, घाटों और नदियों का माहौल पूरी तरह शिवकाय हो गया। रायपुरा के छोटे ताला के बगीचे से लगातार 11वें वर्ष कावड़ यात्रा निकाली गई। केकड़ो अश्रुलुओं ने बेतवा नदी से प्रति जल भरकर पटाखा की ओर माधवगज शिव दिग्देव काव मंदिर में मोलेनाथ का जलनिषेध किया। यत्रा में महिलाओं और युवाओं की उत्साही भागीदारी रही। रास्ते में पूरों की राना, स्वागत गंग और हर-हर महादेव के जयशोके के बीच यात्रा में धार्मिक उत्साह का स्वा ले लिया। एक पीकअप वाहन पर सजी शिव झंकारों ने श्रद्धालुओं को आकर्षित किया। बक्सरिया और गोबरहेला गांवों से भी बड़ी संख्या में कावड़ यात्राएं निकलीं। बड़वाले घाट पर श्रद्धालुओं ने पवित्र शिवलिंग की पूजा की और सामूहिक आरती की।



मप्र विधानसभा का मानसून सत्र शुरू-

पहले दिन ही हंगामा... गिरगिट के खिलौने लेकर पहुंचा विपक्ष

हंगामे के बीच कार्यवाही मंगलवार तक के लिए स्थगित

भोपाल, (निप्र)। मध्य प्रदेश विधानसभा का मानसून सत्र सोमवार को शुरू हुआ लेकिन कुछ देर बहस के बाद सदन की कार्यवाही मंगलवार तक स्थगित हो गई। वंदे मातरम गान से सदन की कार्यवाही शुरू हुई। सत्र के शुरू होते ही कांग्रेस विधायकों ने विरोध-प्रदर्शन किया। कुछ देर के बाद सदन की कार्यवाही स्थगित कर दी गई।

मध्य प्रदेश विधानसभा के मानसून सत्र की शुरुआत राजनीतिक गर्मी और विरोध के साथ हुई। सत्र के पहले ही दिन सोमवार को कांग्रेस विधायकों ने ओबीसी आरक्षण के मुद्दे को लेकर सरकार के खिलाफ अनोखे अंदाज में प्रदर्शन किया। विधायक गिरगिट के खिलौने और तख्तियां लेकर गांधी प्रतिमा के सामने पहुंचे और सरकार पर गिरगिट की तरह रंग बदलने का आरोप लगाया। हंगामे के बीच कार्यवाही मंगलवार 29 जुलाई तक के लिए स्थगित कर दी गई। कांग्रेस विधायकों ने नारेबाजी करते हुए आरोप लगाया कि सरकार ओबीसी वर्ग को 27 फीसदी आरक्षण देने के अपने वादे से बाबर मुकर रही है।

श्रद्धांजलि के बाद सदन की कार्यवाही स्थगित- सत्र की शुरुआत विधानसभा अध्यक्ष नरेंद्र सिंह तोमर, मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव और नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार द्वारा दिवंगत नेताओं को श्रद्धांजलि अर्पण के साथ हुई। इनमें पूर्व विधायक

राजा सुरेंद्र बहादुर सिंह, रघुनाथ चौधरी, शंकर लाल युनाखेड़ी, सरदार सुखदेव सिंह, पूर्व केंद्रीय मंत्री डॉ. गिरिजा व्यास, गुजरात के पूर्व मुख्यमंत्री विजय रुपाणी, फिल्म अभिनेता मनोज कुमार और लोक कलाकार रामसहाय पांडे शामिल हैं।

भाजपा ने कांग्रेस के विरोध-प्रदर्शन को बतया ड्रामा- बीजेपी नेताओं ने कांग्रेस के इस विरोध प्रदर्शन को ड्रामा करार दिया। सिराज से भाजपा विधायक उमाकांत शर्मा ने कहा, कमलनाथ जी को सदन में आने से कौन रोक रहा है? यह कांग्रेस की अंदरूनी गुटबाजी का नतीजा है। पिछले से भाजपा विधायक प्रीतम सिंह लोधी ने कांग्रेस पर पलटवार करते हुए कहा, हम तो इसान हैं, कांग्रेस खुद गिरगिट है। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने जनगणना और ओबीसी आरक्षण की पहल कर दी है, कांग्रेस मुद्दा खो चुकी है।

वहीं उज्जैन के महाकाल मंदिर में दर्शन को लेकर गड़बड़ी के मामले पर बीजेपी विधायक चितामणि मालवीय ने दो टूक जवाब दिया कि वे सरकार का प्रवक्ता नहीं हैं। ये सवाल सरकार से पूछिए।

ओबीसी वर्ग को 27 प्रतिशत आरक्षण दिए जाने की मांग- मध्य प्रदेश में ओबीसी वर्ग को 27 प्रतिशत आरक्षण दिए जाने की मांग लंबे समय से चल रही है। साथ ही पहलगाय आतंकी हमले के

शहीदों और अहमदाबाद विमान हादसे के मृतकों को भी श्रद्धांजलि दी गई। इसके बाद विधानसभा की कार्यवाही मंगलवार तक के लिए स्थगित कर दी गई।

ओबीसी आरक्षण पर रंग बदलने का आरोप- कांग्रेस विधायक पंकज उपाध्याय, सोना पटेल और अन्य नेताओं ने आरोप लगाया कि सरकार जानबूझकर ओबीसी वर्ग के आरक्षण को कानूनी पेश में फंसा रही है और उनके अधिकारों से वंचित कर रही है। जौबट विधायक सोना पटेल ने कहा, हम भाजपा की सोई सरकार को जगाना चाहते हैं। वादे अधूरे हैं और सरकार गिरगिट की तरह रंग बदलती है। जौरा विधायक पंकज उपाध्याय ने आरोप लगाया कि सरकार ने कोर्ट में महंगे वकील खड़े कर ओबीसी आरक्षण रोकने का प्रयास किया। कमलनाथ सरकार ने 2019 में यह निर्णय लिया था, लेकिन हाइकोर्ट में याचिकाओं के चलते यह मामला कानूनी प्रक्रिया में उलझ गया। वर्तमान सरकार ने कोर्ट में महंगे वकीलों की नियुक्ति कर मामले को मजबूती से रखने का दावा किया। लेकिन, विपक्ष का आरोप है कि सरकार खुद नहीं चाहती कि ओबीसी को पूर्ण आरक्षण मिले। उन्होंने कहा, कमलनाथ सरकार ने जो आरक्षण लागू किया था, हम उसे वापस दिलाकर रहेंगे।

नदियों और जलस्रोतों के प्रति समाज को संवेदनशील बनाने का सांस्कृतिक प्रयास है सदानीरा प्रदर्शनी : मुख्यमंत्री डॉ. यादव

विधानसभा के सेंट्रल हॉल में किया प्रदर्शनी का शुभारंभ

भोपाल, (निप्र)। मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव ने कहा है कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के विजन के अनुरूप राज्य सरकार ने 30 मार्च से 30 जून तक 90 दिवसीय जल गंगा संवर्धन अभियान चलाया। सम्पूर्ण प्रदेश में चले इस अभियान में जनजागृोदारी की अद्भुत मिसाल देखने को मिली। स्थानीय नागरिकों ने जल संरक्षण के प्रति अपनी सहभागिता सुनिश्चित की नदियों, जलस्रोतों व जल संरचनाओं को संरक्षित करने 2 लाख 30 हजार 740 से अधिक जलदूतों ने पंजीयन कराया। अभियान के अंतर्गत अभूतपूर्व उपलब्धि हासिल कर निर्धारित लक्ष्यों की पूर्ति करते हुए मध्य प्रदेश में 84 हजार 726 खेत तालाब, 1 लाख 4 हजार 276 कूप रिचार्ज पिट और 1283 अमृत सरोवरों का निर्माण कराया गया। इतना ही नहीं जल संचय करने वाले जिलों में खंडवा देशभर में नबर वन बना और राष्ो की श्रेणी में मध्य प्रदेश, देश में चौथे स्थान पर रहा।



मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने विधानसभा के सेंट्रल हॉल में जल गंगा संवर्धन अभियान की उपलब्धियों पर केंद्रित प्रदर्शनी सदानीरा का शुभारंभ कर संबोधित कर रहे थे। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने दीप प्रज्वलित कर प्रदर्शनी का शुभारंभ किया। इस दौरान विधानसभा अध्यक्ष नरेंद्र सिंह तोमर, नगरीय विकास

एवं आवास मंत्री कैलाश विजयवर्गीय, लोक निर्माण मंत्री श्री राकेश सिंह, नेता प्रतिपक्ष उमंग सिंघार भी मौजूद रहे।

नदी संरक्षण वैज्ञानिक दायित्व के साथ सांस्कृतिक चेतना का भी है आह्वान- मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि इस अभियान ने राष्ट्रीय स्तर पर प्रदेश की एक अलग पहचान स्थापित की है। यह अभियान अन्य राज्यों के लिए प्रेरणा स्रोत है। अभियान की अभूतपूर्व उपलब्धियों को प्रदर्शनी के रूप में संयोजित किया गया है। यह प्रदर्शनी नदियों और जल स्रोतों के प्रति समाज को संवेदनशील बनाने का एक सांस्कृतिक प्रयास है। नदियां जलधाराएं ही नहीं, हमारी स्मृतियां, परंपराओं और जीवन की आधारशिला है। नदी संरक्षण केवल वैज्ञानिक दायित्व नहीं, अपितु सांस्कृतिक चेतना का आह्वान है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने विधानसभा के सेंट्रल हॉल तथा फोर लेन मुक्ताकशी परिसर में केन्द्रित प्रदर्शनी का अवलोकन किया। यह प्रदर्शनी विधानसभा सत्र के दौरान विधानसभा सदस्यों के अवलोकन के लिए उपलब्ध रहेगी।



डीजे- बाजे के साथ निकली कावड़ यात्रा

आष्टा क्षेत्र में 10 से अधिक कावड़ यात्राएं निकली

आष्टा, (निप्र)। सावन महीने के तीसरे सोमवार को आष्टा क्षेत्र में 10 से अधिक कावड़ यात्राएं निकाली गईं। विभिन्न गांवों से आष्टा पहुंची और मगवान मोलेनाथ के शिवलिंग पर जल चढ़कर अभिषेक किया। गामीणों का एक अलग ही उत्साह देखने को मिला। डीजे और बाजे के साथ नाचते गाते करीब 5 किलोमीटर कावड़ यात्रा निकाली। बता दें कि प्रितिव अनुसार इस वर्ष सभी गाम प्रवायत मुगुली से 5 किलोमीटर डीजे बाजे के साथ लगातार 4 वर्षों से कावड़ यात्रा निकाली जा रही जिसमें सभी युवा माता बहनों ने बड़ चढ़कर कावड़ यात्रा में बरसते पानी में हिस्सा लिया। आषाढो बता दें की गाम मुगुली राधा कृष्ण मंदिर से गाम का युवा माता बहन लगातार चार वर्षों से डीजे बाजे के साथ बड़ी संख्या में कावड़ यात्रा निकलते हैं जिसमें मुगुली रामपुर अर्द्धनापुर के युवा एवं माता बहनों ने बड़ चढ़कर हिस्सा लिया।

महाकाल डक कावड़ यात्रा भी निकली- करीब 2 किलोमीटर महाकाल डक कावड़ यात्रा भी निकाली जिसमें डीजे के साथ-साथ कावड़ यात्री शामिल हुए पूरे मार्ग पर करीब 3 किलोमीटर कावड़ यात्री वैद तलाकर चल रहे थे ट्यअल डक कावड़ यात्रा वैद लगाकर निकाली जाती है जो कि आज प्रकृत्य मार्ग से होती हुई टकर मंदिर के गर्भ गंग के कावड़ यात्री वैद लगाते हुए पहुंचे और शिवलिंग पर जल चढ़ाया। गाम मुगुली के कैलाश अजनेरीया, किनोट चौरसिया ने बताया कि 4 साल से कावड़ यात्रा गामीण निकलते आ रहे हैं सोमवार को भी गाम मुगुली से करीब 4 किलोमीटर कावड़ यात्रा गामीणों ने निकाली और आष्टा के टकर मंदिर पहुंचकर मोलेनाथ के शिवलिंग पर जल चढ़ाया कावड़ यात्रा का उद्देश्य गाम में सुख शांति और अखंड फसल के साथ-साथ आषाढ में भाईराय बना रहे हैं।

CONSOLIDATED				STANDALONE			
03 Months Ended		12 Months Ended		03 Months Ended		12 Months Ended	
30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
3,916.55	2,962.49	2,927.52	13,938.70	1,792.53	1,573.58	932.72	6,819.62
1,045.96	329.85	174.22	4,576.13	598.17	205.12	(10.17)	2,363.49
				PAT			

अगले 24 घंटे में करीब आठ इंच तक पानी गिरने की आशंका

गोपाल, (निप्र)। मध्य प्रदेश में मानसून अब पूरी ताकत के साथ सक्रिय हो गया है। कई जिलों में मुसलाधार बारिश की वृतावनी जारी की गई है। मौसम विभाग ने जानकारी दी है कि सोमवार को प्रदेश के 10 जिलों में बहुत तेज बारिश दर्ज की गई। यहां अगले 24 घंटे में करीब आठ इंच तक पानी गिरने की आशंका है। मौसम विभाग का कहना है कि अगले तीन दिन तक पूरे प्रदेश में भारी से बहुत भारी बारिश हो सकती है। खासकर ग्वालियर तबला और बुंदेलखंड के इलाके अलर्ट पर रहेंगे। लोगों को सलाह दी गई है कि नदियों या जलमगार वाले क्षेत्रों में जाने से बचे और बारिश के दौरान सुरक्षित स्थानों पर ही रहें। मध्य प्रदेश में इस समय मानसून में बारिश का सबसे मजबूत सिस्टम एक्टिव है। रविवार के बाद सोमवार को भी गोपाल, इंदौर, ग्वालियर समेत 30 से ज्यादा जिलों में तेज बारिश का शिलशिला जारी रहा। प्रदेश में जारी मुसलाधार बारिश का असर अब नदियों और बांधों पर साफ दिखाई देने लगा है। कई बड़े डैम ओवरफ्लो हो गए हैं, जिससे सुरक्षा के लिहाज से गेट खोलकर पानी छोड़ा गया है।

श्रीओसवाल सीड्स एंड केमिकल्स लिमिटेड
 CIN : L01111MP2017PLC044596
 वेबसाइट - www.oswalseeds.com
 पंजीकृत कार्यालय : ओसवाल हाउस, बालकवि बैरागी कॉलेज के सामने, नसिराबाद हाईवे, गांव - कनावटी, नोमच - 458441 (म.प्र.)
 फोन : 07423 - 297511 ई-मेल : oswalgroups2002@gmail.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम से आयोजित होने वाली 08वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद द्वारा यह सूचित किया जात है की श्रीओसवाल सीड्स एंड केमिकल्स लिमिटेड ("कंपनी") की वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार 29 अगस्त, 2025 को दोपहर 02:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (सीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से एजीएम की सूचना पत्र में दिए गये व्यवसायों को निम्नादिित करने के लिये आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी उन सभी शेयरधारकों को भेजी जायेगी, जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत हैं। इसके अलावा सभी (सूचीबद्ध) दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियम 2015 के संशोधित नियम 36 के अनुसार रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसकर द्वारा उन शेयरधारकों को जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, कंपनी के साथ पंजीकृत उनके पते पर एक पत्र भेजा जाएगा, जिसमें संचित तथा संचित वैकल्पिक प्रदान किया जाएगा, जहां वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण उपलब्ध है। यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, तो कृपया आप अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करने के लिए नीचे दिये गए निर्देशों का पालन करें।

भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक जिन्होंने अपना ई-मेल कंपनी/रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसकर एजेंट के पास रजिस्ट्रार नहीं कराया है, ऐसे शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसकर एजेंट (विशेषकर सॉलिसिटर प्राइवेट लिमिटेड) को ई-मेल द्वारा अनुरोध कर इसे अपडेट करावें, साथ ही इस्ताखरिफ फार्म ISR-1 में अनुरोध पत्र की प्रति के साथ सभी पत्र/पत्र/एफआर/एफआर/एफआर/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2023/70 दिनांक 17 मई 2023 में बताना गए अन्य फार्म के साथ अनुरोध करें।

कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) से संपर्क करें और आपके डीपी द्वारा बताए निर्देशों का पालन कर अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

सदस्य ध्यान दें की 08वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 कंपनी की वेबसाइट www.oswalseeds.com और स्टॉक एक्सचेंज नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध रहेगी। 08वीं एजीएम की सूचना सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध रहेगी। सदस्यों को एजीएम सूचना में बताए गए कारोबार पर एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने मतदान का उपयोग करने का अवसर उपलब्ध कराया जायेगा। भौतिक रूप से शेयर रखने वाले और जिन सदस्यों ने कंपनी के साथ अपनी ईमेल आई डी को पंजीकृत नहीं किया है उनके लिए एजीएम से पहले तथा एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग करने के लिए विस्तृत प्रक्रिया को एजीएम सूचना में उपलब्ध कराया गया है। उपरोक्त सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और एम.सी.ए. परिपत्र और सभी परिपत्र के अनुपालन में है।

बोर्ड के आदेश से श्रीओसवाल सीड्स एंड केमिकल्स लिमिटेड हस्त/द्वितीय पाटीदार कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी ए.सी.एस. 34566

दिनांक : 28 जुलाई 2025
 स्थान : नोमच

SUNDARAM FINANCE
 Enduring values. New age thinking.

FOR SALE
 MARUTI/ECCO-7 SEATER STD 2023
 R E G.NO.MP-09-DB-3245
 E N G.NO. K12NN4159024
 CHASS NO. MAJDT08WPKC54428

AS IS WHERE IS CONDITION CONTACT WITHIN 7 DAYS AT

SUNDARAM FINANCE LTD
 1ST FLOOR RAGHUWANSHAM COMPLEX ABOVE CANARA BANK, S E N D H W A- 451666, 94256-02502

पोरवाल ऑटो कंपोनेंट्स लिमिटेड
 सीआईएन : L34300MP1992PLC006912
 पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नंबर-209, सेक्टर नंबर-1, औद्योगिक क्षेत्र, पीथमपुर, (म.प्र.) 454775.
 दूरभाष : 07292-403608, ईमेल आईडी : admin@porwalauto.com, वेबसाइट : www.porwalauto.com

बिना भुगतान या दावा रहित लाभांश और समता अंशो को निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (आईडीपीएफ) में स्थानांतरित करने हेतु बाबत सूचना

कंपनी के समता अंशो का निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष में हस्तान्तरण एतद द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के साथ पठित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष अधिकरण (लेखा, अंशक्षण, हस्तान्तरण एवं वापसी) नियम 2016 (आई.ई.पी.एफ.नियम) के प्रावधानों के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2017-18 हेतु घोषित लाभांश जो सात वषों की अवधि से बिना भुगतान या दावा रहित है, आई.ई.पी.एफ. में 27 नवंबर 2025 या इससे पूर्व हस्तांतरित कर दिया जावेगा। संबंध समता अंश जिन पर प्रत्येक 10/- रुपये का लाभांश सात लगातार वर्षों से बिना भुगतान या दावा रहित था, को भी नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार हस्तांतरित कर दिया जावेगा। आई.ई.पी.एफ. नियमों के अनुसरण में कंपनी द्वारा संबंध अंश धारकों, जिनके समता अंश उक्त आई.ई.पी.एफ. नियमों के अंतर्गत आई.ई.पी.एफ. में हस्तांतरित किये जाने हैं, को आवश्यक कार्यवाही करने हेतु सूचित किया गया है। कंपनी द्वारा ऐसे अंश धारकों एवं समता अंशो जो आई.ई.पी.एफ. खाते में हस्तांतरण योग्य है का पूर्ण विवरण, ऐसे समता अंशो पर बिना भुगतान या दावा रहित लाभांश के विवरण सहित, कंपनी की वेबसाइट www.porwalauto.com पर अपलोड कर दिया है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2017-18 व पक्षावर्त लाभांश का दावा इनके आई.ई.पी.एफ. में हस्तांतरण से पूर्व करें। इस संबंध में नोट करें कि

1. सदस्य जिनके पास समता अंश भौतिक रूप में है कंपनी द्वारा समता अंशो को आई.ई.पी.एफ. में हस्तांतरित करने हेतु उनके मूल शेयर प्रमाण पत्रों की जगह नये प्रमाणपत्र जारी किये जायेंगे एवं इस प्रकार के मामले में कंपनी द्वारा कारपोरेट एक्शन के माध्यम से डिपोजिटरी को नये प्रमाणपत्रों को डिमेट में बदलने तथा आई.ई.पी.एफ. में हस्तांतरित करने हेतु सूचित किया जायेगा एवं मूल शेयर प्रमाण पत्र स्वतः ही निरस्त माने जायेंगे।

2. सदस्य जिनके पास समता अंश डिमेट प्रारूप में है कंपनी कारपोरेट एक्शन द्वारा डिपोजिटरी को समता अंशो को आई.ई.पी.एफ.के डिमेट खाते में हस्तांतरित करने हेतु सूचित करेगी।

यदि कंपनी को संबंधित सदस्यों से बिना भुगतान या दावा रहित लाभांशो हेतु दावे आवश्यक प्रपत्रो सहित 28 अक्टूबर 2025 या पूर्व तक प्राप्त नहीं होते हैं तो कंपनी द्वारा आई.ई.पी.एफ. नियमों की अनुपालना में बिना भुगतान/दावा रहित लाभांशो को 27 नवंबर 2025 या पूर्व तक आई.ई.पी.एफ. में संबंधित समता अंशो को भी बिना सूचना दिये हस्तांतरित कर दिया जावेगा। कृपया नोट करें कि बिना भुगतान या दावा रहित लाभांशो राशि एवं आई.ई.पी.एफ. को हस्तांतरित समता अंशो हेतु कंपनी के विशिष्ट कोई दावा नहीं किया जा सकेगा। सदस्य आई.ई.पी.एफ. को हस्तांतरित लाभांश एवं समता अंश दोनो तथा ऐसे समता अंशो पर उपार्जित सभी लाभ यदि हो के लिये फार्म IEPF-5 में आई.ई.पी.एफ. को ऑनलाइन आवेदन हेतु पात्र है, जो वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है एवं कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एवं इसके नोडल अधिकारी को उपयुक्त हस्ताक्षरित भौतिक प्रति में आवेदन फार्म IEPF-5 व वार्षिक आवश्यक प्रपत्र सहित भेजकर प्राप्त कर सकते हैं।

उपरोक्त मामले में किसी भी जानकारी हेतु सदस्य कृपया कंपनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसकर एजेंट मेसर्स एम्पल्फजी इन्स्टाटम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में लिंक इन्स्टाटम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) सी-101, 247 फार्क, एल.बी.एस. को भेजें। मार्ग, विकोली (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-400083 फोन: 022-49186000/49186270 ई-मेल: iepfclaims@in.mpps.muf.com / rnt.helpdesk@in.mpps.muf.com पर संपर्क कर सकते हैं।

स्थान : पीथमपुर
 दिनांक : 28/07/2025

वास्तु, पोरवाल ऑटो कंपोनेंट्स लिमिटेड
 हंसिका मितल
 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Trump meets Starmer, discusses Gaza situation

AP
EDINBURGH

The US President, Donald Trump, met with British Prime Minister Keir Starmer on Monday in Scotland, where they confirmed plans to discuss Gaza.

A day after Israel eased aid restrictions due to a worsening humanitarian crisis, Trump said he disagreed with Israeli Prime Minister Benjamin Netanyahu's statement that there was no starvation in Gaza.

nian and UAE Air Force air-dropped 17 tons of humanitarian aid in Gaza on Monday, Jordan's military said. The aid packages come as hunger continues to soar across the strip.

Palestinian residents of the Christian village of Taybeh in the Israeli-occupied West Bank say Israeli settlers torched two cars and left graffiti overnight.

It was the latest in a series of recent settler attacks on the village near Ramallah, where the Palestinian Authority is headquartered.

Peace plan on agenda
Starmer plans to discuss a UK-led peace plan for Gaza with Trump Monday in Scotland. Starmer's spokesman, Dave Pares, said Britain supports Trump's efforts to reach a ceasefire in the Israel-Hamas war, and the plan aims "to turn a ceasefire into lasting peace."

Starvation disagreement
Asked if he agreed with Netanyahu's remarks about hunger in Gaza, Trump said, "I don't know. I mean, based on television, I would say not

particularly because those children look very hungry," Starmer, standing next to Trump, said, "We've got to get that ceasefire, in Gaza and called it "a desperate situation." Trump confirmed he and Starmer would talk about the humanitarian situation in Gaza. Egypt's leader on Monday called on Trump to help stop the war in Gaza. In a televised speech, President Abdel Fattah el-Sisi said the American leader is "the one who is able to stop the war, deliver the aid and end this suffering."

Bandhan Bank Regional Office: Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-6. Phone: +91-79-26421671-75

Demand Notice to Borrowers

The under mentioned account turned into N.P.A and demand notice is issued by Bandhan Bank Ltd. to the following borrower(s), under sec.13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act (The Act), 2002 which was returned unsecured. Hence, this notice is issued to you all and public at large through publication.

Name of borrower(s), Guarantor and Loan Account No.	Description of mortgaged property (Secured Asset)	Date of Demand Notice/Date of NPA	O/S Amount as on Date of Demand Notice	Date of Pasting of Notice
Mr. Manish Sharma Mrs. Indira Bai Sharma 20008040004206, 20008040004640	All piece and parcel of Tenament Admeasuring Land of Survey No. 142/22, House No. 391 P.H. No. 06 Village Gogapur Mahidpur Road Mahidpur Dist. Ujjain - Madhya Pradesh 456440 Admeasuring 750 Sq. Ft/ 69.64 Sq. Mtr and same bounded as under: North: Remaining Portion of Said Property of Seller, East: Gali, West: Road, South: House of Ghanashyam S/O Kanviya Lal Devda	26.02.2025/ 03.01.2025	Rs.7,84,365.24/-	23.07.2025
Mr. Shantil Maida Mrs. Marthia Maida Mr. Amrat Maida Mr. Manu Maida Mrs. Renu Maida 20008240001786, 20008240001902	All piece and parcel of Tenament Admeasuring Land of House No. 352/4, PH No. 08, Ward No. 15, Mahatma Gandhi Marg, Tejaji Compound Thandla, Dist- Jabua, Madhya Pradesh and same bounded as under: North: House of Babu Damor, East: House of Rakesh Bhuriya, West: House of Prem Singh Katara, South: Road	31.05.2025/ 06.05.2025	Rs.11,19,819.61/-	23.07.2025
Mr. Pawan Chouhan Mrs. Rani Chouhan Mrs. Mona Chouhan Mrs. Krishna Sai Chouhan Mr. Deepak Chouhan 20008170002667	All piece and parcel of Tenament Admeasuring Land of Plot No-153, Kasba Ward No-16, P.H.N.-60, Survey No-29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 55, 56, 57, 59, Tehsil Saranpur, Raigarh, Madhya Pradesh-465697 and same bounded as under: North: Plot No. 154, East: Colony Road, West: Plot No. 172, South: Plot No. 152	25.04.2025/ 31.03.2021	Rs.12,00,996.26/-	23.07.2025

Demand made against you through this notice to repay to the Bank dues mentioned against your name with interest, costs and charges within 60 days from the date hereof, failing which the Bank will further proceed to take steps u/s 13(4) of the SARFAESI Act. The borrowers/mortgagors' attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Place: Ujjain-Jhabua-Raigarh
Date: 29/07/2025

Authorized Officer
Bandhan Bank Limited

PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED
CIN: L34300MP1992PLC006912
Registered Office: Plot No. 209, Sector No. 1, Industrial Area, Pithampur, (M.P.) 454775
Tel. 07292-403608, Email id- admin@porwalauto.com, Website-www.porwalauto.com

TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

NOTICE is hereby given to the members of the Company that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") thereto, both as amended from time to time, equity shares of those members who have not encashed or claimed dividend for 7(seven) consecutive years or more are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), thus the dividend declared on the equity shares of Rs. 10/- each for the financial year 2017-18, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) on or before November 27, 2025. Further that the resultant Equity shares of Rs. 10/- each on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to the IEPF as per the procedure set out in the Rules.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on our website at www.porwalauto.com. Therefore, the Shareholders of the Company are requested to claim the dividend declared for the financial year 2017-18 on or before 28th October, 2025 to avoid transfer of shares to the IEPF.

In this connection, concerned Members may please note the following -

(a) For Members holding shares in physical form - Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate in lieu of the original certificate held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate into demat form and transfer in favour of IEPF. Further that the original share certificate which is registered in the name of original shareholders and Transferred to the IEPF will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned Shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the demat account of the IEPF.

(b) For Members holding shares in electronic form - Their demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF and the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the demat account of the IEPF.

In order to avoid transfer of your shares to the IEPF, any Member whose name is appearing in the list mentioned in website shall send a request letter along with documents required by Registrar & Share Transfer Agent (RTA) to- MUFUG Intime India Private Limited (formerly known Link Intime India Private Limited) C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra-400083
Ph. 022 - 49186000/49186270 Fax. 022 - 49186000, E-mail: iepfclaim@in.mpmf.mufg.com / rnt.helpdesk@in.mpmf.mufg.com on or before 27th November, 2025.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 28th October, 2025, Company shall transfer the resultant Shares and Dividend in the account of IEPF pursuant to the provisions of the Act and the Rules, without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares so transferred to the IEPF. However, any person whose shares and unpaid dividend is transferred to the IEPF may claim the shares and dividend from the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Act by submitting an online application in Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to please contact Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA).

Certified True Copy
PORWAL AUTO COMPONENTS LIMITED
HANSIKA MITTAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Date: 28/07/2025
Place: Pithampur

INDORE MUNICIPAL CORPORATION, INDORE
Narayan Singh Saput Marg, Shivaji Market, Indore 452007 (email- eestpindore@gmail.com) Date: 25.07.2025

NOTICE INVITING TENDERS
NIT No. 44/EE/STP/25-26/E-TENDER

Online lumpsum rate tenders on behalf of Commissioner, Indore Municipal Corporation for the following work are invited by the eligible contractors registered with the Government of Madhya Pradesh from public procurement portal www.mptenders.gov.in

SI No.	Online Tender No.	Name of Work	1. Completion Time 2. PAC (excluding GST)	1. Cost of Tender Form 2. E.M.D
1	2025_UAD_440045	Operation and maintenance of 245 Mld. SBR based STP. MPS-2 nos., pumping main 1400mm dia and 33/0.415 KV substation -2 nos. comprising of all civil, electrical, mechanical and other allied works and utilities including specified staff at Kabitkhedi Indore. Second Call	48 months ₹17,45,68,080/-	₹50,000/- ₹8,72,840/-

Key Dates:-

S.No.	Description	Date & Time
1.	Start date for Purchase of Tender (Online)	25.07.2025 from 05:30 pm
2.	Last date for Purchase of Tender (Online)	11.08.2025 till 05:30 pm
3.	Last date for Submission of Tender (Online)	11.08.2025 till 05:30 pm
4.	Technical Bid Opening (Online)	12.08.2025 after 05:30 pm

Notes:

- (1) Tender Document and other details shall be available on website- <https://www.mptenders.gov.in>
- (2) Amendment to NIT, if any would be published on website only.
- (3) The EMD shall be deposited online through portal via Debit Card/ Credit Card/ Net Banking or System Generated challan.
- (4) In case any of the dates specified above is government holiday, day after the same shall be considered.

Executive Engineer
(Sewerage Project)
Indore Municipal Corporation

Aadhar Housing Finance Ltd.
Corporate Office: Unit No.802, Natraj Rustomjee, Western Express Highway and M.V.Road, Andheri (East), Mumbai- 400069
Pithampur Branch : Shop No.DUGF-46 & DUGF-47, Property No. 138 & 139, Sudarshan Complex and Sanskar Valley, Mhow-Neemuch Road, Pithampur, Dist-Dhar, (M.P.)
Ujjain Branch : 06/1st Floor, Kamla Nehru Marg, Freeganj, Above IDBI Bank, Near Shaheed Park, Ujjain-456010 (M.P.)

E-AUCTION - SALE NOTICE

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Properties under the Securitization and Reconstruction of Financial Asset and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged, possession of which has been taken by the Authorised Officer of Aadhar Housing Finance Limited will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" with no known encumbrances Particulars of which are given below:

S. N.	Borrower(s) / Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount	Description of the Immovable property	Reserve Price (RP)	Earnest Money Deposit (EMD) (10% of RP)	Nature of possession
1.	(Loan Code No. 02010000374 / Ujjain Branch) Raseed Khan (Borrower), Sher Bano (Co-Borrower)	10-04-2024 & ₹ 6,00,055/-	All that part & parcel of property bearing, G.F House No. 34 Bercha road Bardiyaon Saral No. 12 Bardiya Ujjain Madhya Pradesh 456440. Boundaries: East- Land of Moharam, West - Government land, North- House of Tofiq Ahmad, South- Comman way	Rs. 15,03,920/-	Rs. 1,50,392/-	Physical
2.	(Loan Code No. 05110000378 / Pithampur Branch) Vijay (Borrower), Tulsi (Co-Borrower)	12-04-2025 & ₹ 6,36,977/-	All that part & parcel of property bearing, Khasra No. 171/2/1 Paiki P.H.No. 81 New 41 Gram Chirakhn Near Gokul Dham Colony Plot No. A-14 Chirakhn Tehsil, Depalpur Indore Dist. Indore Madhya Pradesh 453001 Boundaries: East- Plot No A-13, West - Plot No A-15, North-Road, South- Land of Other	Rs. 6,33,600/-	Rs. 63,360/-	Physical

- Last Date of Submission of DD of Earnest Money Deposit along with KYC, Tender Form and accepted Terms and conditions (Tender Documents) is 01-09-2025 within 5:00 PM at the Branch Office address mentioned herein above or uploaded on <https://bankeuctions.com>. Tenders documents received beyond last date will be considered as invalid tender and shall accordingly be rejected. No interest shall be paid on the EMD.
- Date of Opening of the Bid/Offer (Auction Date) for Property is 02-09-2025 on <https://bankeuctions.com> at 3:00 PM to 4:00 PM.
- AHFL is not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above. The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
- The Demand Draft Should be made in favor of 'Aadhar Housing Finance Limited' Only.
- Auction/bidding shall be only through "Online Electronic Bidding" through the website <https://bankeuctions.com>. Bidders are advised to go through the website for detailed terms before taking part in the e-auction sale proceedings.
- The intending bidders should register their names at portal M/S C 1 INDIA PVT LTD through the link <https://bankeuctions.com/registration/signup>, and get their User ID and password free of cost. Prospective bidder may avail online training on E-auction from the service provider M/S C 1 INDIA PVT LTD through the website <https://bankeuctions.com>
- For further details contact Authorised Officer of Aadhar Housing Finance Limited, Deepak Malviya, (Contact :7583898990) OR the service provider M/S C 1 INDIA PVT LTD, E-mail: tn@c1india.com & support@bankeuctions.com, Phone No. +917291981124 /25 26 As on date, there is no order restraining and/or court injunction AHFL/the authorized Officer of AHFL from selling, alienating and/or disposing of the above immovable properties/secured assets.
- For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Aadhar Housing Finance Limited (AHFL), secured creditor's website i.e. www.aadharhousing.com.
- The Bid incremental amount for auction is Rs. 10,000/-.
- This newspaper publication and the data contained herein is intended for general public dissemination. Any reproduction, distribution, transmission, or republication of this content, in whole or in part, in any form or by any means, whether print, digital, electronic publication in any form, e-mail or web publications, or otherwise through any mode is strictly prohibited. Any unauthorized use of the above content through any mode may result in appropriate legal action by AHFL.

(Authorised Officer)
For Aadhar Housing Finance Limited

Place : Madhya Pradesh
Date : 29-07-2025

Bank of India रिश्तों की जमापूंजी
Relationship beyond banking

ZONAL OFFICE : Star House, Plot No. 9-RC Scheme No. 134, MR-10, Near Star Chouraha, INDORE - 452010, Ph.: 2445122-117-147

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-AUCTION SALE NOTICE for sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/Guarantor(s) that immovable properties as described in column 3 in table hereunder mortgaged/charged to Bank of India (Secured Creditor), the symbolic/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of India (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 26.08.2025 for recovery of the amount(s), as stated in column 4 of the table hereunder, due to Bank of India (the secured creditor) from the borrower/guarantors as mentioned in column 2 of the following table. The reserve price and earnest money deposit will also be applicable as stated in the following table in column 6 & 7 respectively:

Date of E-Auction - 26.08.2025, Time : 11.00 AM to 5.00 PM

Name of Branch (1)	Name of Borrower/ Guarantors (2)	Description of Property & Owner Name (3)	Date of Demand Notice U/s 13(2) & Amount (4)	Date of Possession/Types of Possession (5)	Reserve Price (6)	Earnest Money Deposit (7)
Branch : Sneh Nagar	Mr. Mahendra Soni S/o Shri Radheshyam Soni (Borrowers/Mortgagor) Add: Flat no. 204, Shivkiran Avenue 68, Ram Rahim Colony, Gram- Rao Tehsil & Dist. Indore (M.P.)	Property Owner: Mr. Mahendra Soni S/o. Shri Radheshyam Soni, Equitable mortgage of residential property situated at Flat no. 204 Shivkiran Avenue 68, Ram Rahim Colony, - Tehsil Rao & Dist. Indore (M.P.), Area 687sq.ft, Boundary : East : Flat no. 201 , West : Flat no. 206, North : other plot, South : Common passage	27.12.2023 ₹ 10,86,350.00 + Interest + Other Charges	17.05.2024 Symbolic 20.12.2024 Physical	₹ 10.67 Lacs	₹ 1.07 Lacs
Branch : RNT Marg	M/s Vrudhhi Energies, Mrs. Janvika Doshi-Proprietor Mr. Snehal Doshi - Guarantor	All that part and parcel of the commercial property - Shop situated at 3rd floor of Tagore Centre, Shop No. 149, Plot No. 13-14 Dava Bazar, RNT Marg, Indore, (M.P.), Area "235. Sq.Ft., Boundaries : East : Shop No. 148 (Shri Pankaj Motwani), West : Shop No. 150 (Shri Subodh Kumar Maru), North : Duct, South : Passage.	12.05.2023 ₹ 51,56,101.73	24.07.2023 Symbolic 18.12.2024 Physical	₹ 20.00 Lacs	₹ 2.00 Lacs
Branch : Khategaon	M/s Siddhi Vinayak Trading Company (Proprietor-Alish Selar and Guarantor- Rakesh Yadav	Property Owner Name Shri Rakesh Yadav s/o Bheru Singh Yadav, All that part and parcel of the property situated at House no 220 ward no 11 survey no 192/1/1 PH no 18 Tiwariya road khategaon having plot area 2400 sq.ft, belonging to Guarantor Mr. Rakesh Yadav, Bounded : On the North by: Plot of Shailesh yadav, On the South by: Tiwariya Road, On the East by: Road/Gali, On the West by: House of Rewa bai	06.04.2024 ₹ 37,47,092.81 + Interest + Other Charges	20.07.2024 Symbolic	₹ 33.00 Lacs	₹ 3.30 Lacs
Saket Nagar Indore	Mr. Mayank Kumar Gaur	Diverted Land for residential purpose situated at Flat no-602 Situated at 6th floor Block K Ayushman Residency Gram Panda Tehsil Mhow Distt Indore, Area Admeasuring 641sq.ft., in the name of Mayank kumar Gaur, Boundary (as per sale deed) - East- Common Passage, West- Open to Sky, North - Lift and Flat no 603, South - Flat no 601	07.04.2021 ₹ 15,86,316.33 + Interest + Other Charges	04.05.2023 Physical	₹ 14.42 Lacs	₹ 1.44 Lacs
Branch : Index Medical College	1. Mr. Ashok Chouhan S/o Radheshyam Chouhan (Borrower/Mortgagor), Address: House No. 83 Mirajpur, Dist- Dewas (M.P.)-455001 2. Mrs. Yogita Chouhan W/o Premnarayan Chouhan (Co-Borrower/Mortgagor), Add.: 40/2, Arts Collage Compound, Indore (M.P.) 452001	EQM of property situated at Plot No. 181, Dharam Kunj Phase-2, Gram Kali Billod, Tehsil-Depalpur and Dist- Indore (M.P.) in the name of Mr. Ashok Chouhan S/o Radheshyam Chouhan (Borrower/Mortgagor) and Mrs. Yogita Chouhan W/o Premnarayan Chouhan (Co-Borrower/Mortgagor) admeasuring 92.96 Sq. Mtr. (11000 Sq. Ft.), Boundary: - East: Road of Colony, West: Plot No. 162, North: Plot No. 180, South: Plot No. 182,	16.09.2024 ₹ 30,91,187.14 + Interest + Other Charges	08.01.2025 Symbolic	₹ 17.00 Lacs	₹ 1.70 Lacs
Branch : Kanchan Baug	(1) Mr Hirendra Kharve S/o Amar Singh Kharve and (2) Mrs Jyoti Kharve W/o Hirendra Kharve Address: (1) Plot No. 06, Sector-A, Arianth Residency (Pithampur City Homes), Near Force Motors, Village-Bhatkhedi, Tehsil-Mhow, Dist-Indore (M.P.) in the name of Mr Hirendra Kharve S/o Amar Singh Kharve and Mrs Jyoti Kharve admeasuring 650 Sq.Ft., Boundaries :- PLOT No. 06: East: Road of Colony, West: Plot No. 108 (Sector-A), North: Plot No. 05 (Sector-A), South: Plot No. 07 (sector-A)	EQM of all the part and parcel of Residential property (Land & Buildings) situated at Plot No. 06, Sector-A, Arianth Residency (Pithampur City Homes), Near Force Motors, Village-Bhatkhedi, Tehsil-Mhow, Dist-Indore (M.P.) in the name of Mr Hirendra Kharve S/o Amar Singh Kharve and Mrs Jyoti Kharve admeasuring 650 Sq.Ft., Boundaries :- PLOT No. 06: East: Road of Colony, West: Plot No. 108 (Sector-A), North: Plot No. 05 (Sector-A), South: Plot No. 07 (sector-A)	02.04.2025 ₹ 15,86,240.67 + Interest + Other Charges	09.06.2025 Symbolic	₹ 32.39 Lacs	₹ 3.24 Lacs
Branch : Depalpur	M/s Jal Jyoti Drinking Water (Proprietor: Yashwant Songara S/o Nihal Singh) Address: 1. 79, Bheel Badoli, Tehsil Depalpur Dist Indore 2. Resident H. No. 77, Village: Bheel Badoli, Tehsil Depalpur, Distt. Indore	(a) Land and building, fixtures, there upon at survey no. 454/1, 453/1, 453/2 & 444/1 village Bheel Badoli Tehsil: Depalpur, Distt. Indore, M.P. Area: 0.392 hectare Boundary : - East : Road, West : Open Land, North : Existing warehouse, South : Open land Machinery Plant & Equipment Etc. Pertaining to a closed Packaged Drinking Water Unit.	16.07.2020 ₹ 57,84,633.28 + Interest + Other Charges	23.12.2020 Symbolic	₹ 47.83 Lacs ₹ 19.25 Lacs	₹ 4.78 Lacs ₹ 1.92 Lacs

The Purchaser Shall bear the stamp duty, Charges including those of sale certificate/s, registration charges, TDS, all Statutory dues payable to the government, taxes and rates and any other outgoings both existing and future relating to the properties. The sale certificate will be issued only in the name of successful bidder.

Website address of our e-Auctions Service Provider - <https://baanknet.com> Bidder may visit <https://baanknet.com> where "Guidelines" for bidders are available with educational videos. Bidders have to complete bid registration formalities well in advance. The bidder shall be responsible for obtaining all auction related information before the date of e-auction.

- The bidder declared successful, shall pay immediately after such declaration, a deposit of 25% (less EMD already paid) of sale price.
- In case of the auction - sale proceeding concluding beyond the banking transaction hours, the deposit of 25% of purchase price (less EMD already paid) shall be remitted by next working day.
- The balance amount of sale price shall be paid on or before the 15th (Fifteenth) day from the date of the sale or within such period as may be extended, for the reason to be recorded, by the Authorised Officer.
- In default of payment within the period mentioned as above, the deposit and earnest money shall be forfeited and the property shall be resold.
- It shall be the responsibility of the successful bidder to remit the TDS @ 1% as applicable u/s 194-IA of Income Tax Act if the aggregate of the sums credited or paid for such consideration is Rs. 50 lakhs or more. TDS should be filed online by filing form 26QB & TDS Certificate to be issued in form 16 B. The purchaser has to produce the proof of having deposited the income tax into the government account.
- Bids shall be submitted through online procedure only.
- The Authorised Officer reserves the right to withdraw the above e-Auction without assigning any reason.
- The Bid will be accepted only if at least one increment is added to the Reserve Price.

Date : 29.07.2025, Place : INDORE

Authorized Officer, BANK OF INDIA